АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЪСОВЕТА

БольшЕсолдАтского рАйонА курской оълАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2б.12.2022 года NЬ 75-р
д. Нижнее Гридино

О внесении изменений в План-график закупок
товаров, работ, усJryг для обеспечения
пуrд(д Администрации Нижнегридинского
сельсовета Большесолдатского
района Курской области на2022и на плаповый период
2023 п 2024 годов.

В соответствии с Федеральным Законом J\Ь44-ФЗ от 05.04.2013 г. <<О

КОНТРаКТНОЙ системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечениrI
государственных и муниципillrьных нужд), Постановления Правительства
РОССИЙской Федерации от 30.09.20|9 г. J\b1279 <<Об установлении порядка
формирования, утверждениrI планов-графиков закупок, внесения изменений в
такие планы-графики, размещениrI планов-графиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок, особенностей вкJIючени;I
информации в такие планы-графики и требов аниiт к форме планов-графиков
закупок и о признании утратившими сипу отдельных решений Правительства
Российской Федерации>, Решением Собрания депутатов Нижне|ридинского
сельсовета Болhшесолдатского района от 21 .|2.202l года,J\Ь50 <<О бюджете
Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов), ,,о внесении
изменений и дополнений в бюджет Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района Курской области на zбzZ год и на плановый
период 2023 и 2024 годов) от 29.07.2022t Jф73, от 30.09.2О22r J\b81, от
14.11.2022r Nэ85, от 2З.|2.2022r J\!92, постановлением J\ъ42 от 29.07.2022r,
ЛЬ5 б от 06. |0 .2022г, NЬ68 от 1 4. | | .2022г, J\Ъ79 от 23 .|2.2022r.

Внести изменениrI в План-график закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд Администрации Нижнегридинского селъсовета
Большесолдатского района Курской области на 2о22 и на плановый период
202З и 2024 годов.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

2. Распоряжение вступает в силу

Глава Нижнегридинского

его подписания.

*_;-;-;:fiffi
+З: j'-;1Ё,fu_",п;'"9;""

ffi$еq*йý

Большесолдатского района Г.Н. Полунин

Реестр планов-графиков зЕжупок

1. Инфорi,lация о заказчике:

полное наииенование

Организационно-правовая форма
Форма собственности

Месю нахоrцения (адрес). телефон, адрес электронноЙ почты

Наименование боджетного, автономного учрея(дения, государственного,
муниципального униплрноrc предприятия, иного юридического лиllа,
которому переданы полномочия государственного, муниципirльного
заказчика
Место нахождения (адрес), телефон, адрс тrекгронной поtты
ЕдиниLlа измерения:

ПЛАН_ГРАФИК
закупок товаров, работ, усrtуг на 2О22 финансовый год

и на плановыЙ период 2О23 п 2О24tодов

Стр. 1 из 1

ММИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГРИДИНСКОГО 9ЕЛЬСОВЕТА
БольшЕсолlитского рАионА курскои оБлАсти

инн
кпп

по оКоПФ
по окФс

по оКТМо

по октМ0
по оКЕИ

Нижнее Гридино д. УЛИЦА ЦЕНТРАJlЬНАЯ, ДОМ z ,7-47LЗ6-22724,
n.oridino-sovet(a mail.ru

инн

кпп

2. Информация о закупках юваров, рабо1 услуг на 2022 финансовыЙ rод и на плановыЙ период 202З и 2024 годов:

@ФщýыФqil
ифяоWfuвюФмфФ

rвиm@уfuмlEф

https ://1k.zakupki. gov.rrr/4 4fzl rpgzl search.html 26.|2.2022